



FERRETERA Y MAQUINARIA POSADAS S.A DE C.V

Telefono: (784) 688 00-17

RFC: FMP051110UB6

Lerdo 701-6 Esq. Hidalgo y Cuauhtemoc
Col.Centro CP.73800 Teziutlan, Puebla, Mexico.

Tel: 01 (231) 312-18-15

Tel/fax: 01 (232) 324-29-32 Ofic. Corporativas

S U C U R S A L:

Av. Juan Enriquez #111 Col. Centro

CP.93400 Papantla, Ver.

TEL: (784) 688 00-17

Serie: 3PP

Folio: 7086

FACTURA

SUC. PAPANTLA 2

Tipo de comprobante : I - Ingreso

Uso del CFDI : G03

Folio fiscal (UUID):

1A1BC4BF-DE37-4D9D-94A3-83803F6D8671

Expedido en: 93400 Papantla, Ver.

Fecha/hora de Certificación: 2023-12-19T14:02:48

Fecha/hora de Emisión: 19/12/2023T02:02:32 p.m.

No. de certificado del Emisor: 00001000000504860503

Documento relacionado :

Tipo de Relacion :

Folio fiscal (UUID) Relacionado:

**REGIMEN FISCAL: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES**

DATOS DEL CLIENTE

RFC : AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

Regimen Fiscal: 622

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras

Domicilio: Cal.EJERCITO NACIONAL No.769-B PISO 9-C,
Col.GRANADA , Loc. 11-Ciudad de México , Mpio. 016-Miguel
Hidalgo, Edo. CMX-Ciudad de México C.P. 11520 Pais:
MEX-MEXICO

Descripcion de lo Facturado					Ubic.
Cód. Art.	Cant.	Unidad	Pr Unitario	Importe	
Cód. SAT	Tasa %	Cód. Unid.	Base	Importe	

DESARMADOR TRUPER DE CAJA DJ-7/16

B-3

DESA090	3.00	PZ	59.5	178.51
---------	------	----	------	--------

27111701		H87	BASE	IMPORTE
----------	--	-----	-------------	----------------

002 IVA Tasa 16%	178.51	28.56
------------------	--------	-------

DESARMADOR TRUPER DE CAJA DJ-5/16

B-3

DESA132	3.00	PZ	59.5	178.51
---------	------	----	------	--------

27111701		H87	BASE	IMPORTE
----------	--	-----	-------------	----------------

002 IVA Tasa 16%	178.51	28.56
------------------	--------	-------

SUBTOTAL CON TASA 0%	0.00
SUBTOTAL CON TASA 16%	357.02
SUMA	357.02
I.V.A	57.12
TOTAL	414.14

CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 14/100 M.N.

TIPO DE VENTA: CONTADO

28-TARJETA DE DEBITO

Forma de pago:

28-TARJETA DE DEBITO

Nº. cta. de pago: No identificado

Método de pago: PUE - UNA SOLA EXHIBICION

Atendio: 509 JULIO ALFREDO (TPP)

Nota: En cualquier pago con Tarjeta, no se aceptan cambios ni devoluciones

Favor de revisar sus productos una vez entregados, no hay cambios ni devoluciones

Observaciones: '

**Solicite sus archivos a la dirección
facturascasatornilloenvio@gmail.com**



Fecha y hora de certificación:
2023-12-19T14:02:48

Folio fiscal:
1A1BC4BF-DE37-4D9D-94A3-83803F6D8671

N°. de serie del certificado del SAT:
00001000000504587441

R.F.C. del proveedor certificado
IAD121214B34

Sello digital del Emisor:
OMpEtXztV+ju6DX85Y6i6sAQOG1vKdvhdBA07ejV0fJrR8/K9X
xVGfFh84MvIRv+v3ta7jBe++6gNV+GeUqCCuzidav2GhFApj6
DwcVp7J769w5ZJL7jPve3jRxRss+vDhvX6LkPnvAwfe1uE5LM
RwhUokkrl2z6UJvD6SleJMalnMDr0AoNSzTDzys3XcJGYCr0y
hgwXTVe2QfxxkF+xfHaVHe1RvyKhW9ElHf5/D2n0lNFJTlef+g
+W7Ud3pV9LYWldQihGUeRJUFcju3AFPt6NZS3BtdmK3Yrav
2t7CgReC/Equb+aagnfaQdzYqEQpsvrKB27mtNr6TBaV0kFQ=
=

Sello digital del SAT:
yhYOZBQBleD4i484V42n+ByYQukjze/0T8IKZ9vOM1UOoJvV
16BAvfS6rOMIUxE1EFq1NdGDUi8Nv0Wu42CF/3nwWTLGz3
7fAPP2a9H+Hy9BQcURFYf5ODrP6bfxyEaPeoFAbl75av+MY
Vv1mpA9HhyKw2SzZNXQQBin8xu+pWRwltSSsthN94lqCHh
gXUPHpd/s8ucMWcYurz2UCDcm0x78y76t8zv3xjEGe0qU8Rt
kY+ymE7kHbqLzhcpqU5sm0VwBSsHErXksKM8+1P3O9cdnQ
mjPr1l4fidwKo7FwHD5FzD9t50n7ssPUBG5oYuprS3A9ricAZC
Cyp170MQ==

Cadena original del complemento de certificación del SAT:
|||1A1BC4BF-DE37-4D9D-94A3-83803F6D8671|2023-12-19T1
4:02:48|||

****ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION
IMPRESA DE UN C.F.D.I.****